
Telia är Nordens ledande kommunikationsföretag. Under det senaste året har vi renodlat koncernen för att fokusera på
kärnaffärerna och öka företagets flexibilitet. Våra fyra kärnverksamheter är: Mobil kommunikation, Internet-tjänster,
internationell carrierverksamhet och fastnätsverksamhet. Telia är noterat på Stockholmsbörsen. Omsättning jan-mar 2002
var 13 900 MSEK (13 592) och antalet anställda 16 804 (29 936). Omsättning 2001 var 57 196 MSEK och antalet anställda
17 149.
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Telia levererar IP-transit till NORDUnet

Telia International Carrier (Telia IC) har fått i uppdrag att leverera global IP-transit till
det nordiska universitetsnätverket NORDUnet som binder samman forskningscentra i
Danmark, Finland, Island, Norge och Sverige.

Avtalet möjliggör för NORDUnet att skicka global IP-transit via Viking Network, Telia IC’s
infrastruktur för internettrafik.

- Vi är nöjda med Telias förmåga att tillhandahålla IP-transit med kort varsel till NORDUnet,
säger Peter Villemoes, NORDUnets General Manager. Det innebär att vi kan garantera
fortsatta leveranser av NORDUnets tjänster.

Sedan tre år tillbaka samarbetar NORDUnet och Telia. Telia IC levererar kapacitet till
nätverket. Nätet har fortlöpande uppgraderats och har nu en kapacitet på 2.5 Gbit. Dessutom
levererar Telia kapacitet till NORDUnet för deras deltagande i utvecklingsprojektet 6NET.

- NORDUnets fortsatta förtroende styrker oss i vår uppfattning att Telia IC´s finansiella styrka
och kvalitet i leveranserna är det marknaden prioriterar, säger Erik Heilborn, VD Telia
International Carrier.

Om Telia International Carrier
Telias helägda dotterbolag Telia International Carrier erbjuder tjänster inom IP, kapacitet,
telefoni, samlokaliseringsstationer och infrastruktur till det snabbt växande kundsegmentet för
internationella grossistaffärer. Företaget är idag en av Europas ledande carriers för
transatlantisk IP-trafik till USA. Telias multifibernät Vikingnätet erbjuder
högkapacitetsförbindelser och konnektivitet världen runt. Nätet är en stor satsning där Telia
International Carrier täcker Skandinavien, Europa och USA. Nätet täcker cirka 40 000
förbindelsekilometer genom hela Europa och USA, med 50 städer och 120 platser för kunden att
ansluta sig.
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